
SPRÁVA S I L N I C
O L O M O U C K É H O  K R A J E

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 2002

Objednávka č.: 183210307
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel :
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje 
Splatnost 14
Rozpočet

Dodavatel:
KAR -mobil s.r.o.
Vítkovická 3257/7
70200 Ostrava-Mor.Ostrava
IČO: 25352776
DIČ: CZ25352776

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00  Olomouc-Hodolany

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Hvězdné Údolí 101
78501 Šternberk

objednáváme u vás dle cenové nabídky opravu motoru, spojky, elektroinstalace, výfukového potrubí na vozidle
spz. 4M3  8790.

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby souvisejíc! výlučně s činnosti veřejné správy při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výie uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněn zhotovte nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních 




